移交协议书范本
甲方：______股份有限公司管委会
乙方：
根据_____年__月__日拍卖会成交确认书，为进一步明确双方的责任，签订如下协议：
1、在乙方按照约定缴清款项后，凭拍卖公司出具的资产交接通知单，甲方即向乙方移交了资产，本协议签定之日为资产交接日。
2、资产交接后，乙方即可按双方签订的相关协议编制拆除方案，办理相关手续，实施拆除工程，履行协议职责。
3、对厂区内存放的焦炭，由甲方负责协调，在双方的监督下，存放人在资产交接后运出。
、乙方在资产拆除过程中，不得损害甲方的水电气公用设施及管网，如发生损失，甲方将在其缴纳的拆除保证金中扣除。
5、资产拆除完毕后，甲方将组织相关部门进行验收，合格后退还其拆除保证金，达不到要求的，乙方按每超一天承担违约金3万元，从其缴纳的拆除保证金中扣除。
6、本协议未尽事宜，双方协商解决。协商不成时，双方同意选择由铜陵市仲裁委员会仲裁。
7、本协议自经双方签字后生效，协议一试四份，双方各执两份。
甲方代表签字：______
乙方代表签字：______